
در حالــی کــه رژیــم صهیونیســتی بــا ادامــه بمبــاران مناطــق 
مســکونی مــردم جنــوب لبنــان قطعنامــه 1701 شــورای امنیت را 
عملا نقــض کــرده، دولت لبنــان تحــت تاثیــر برخــی جریان‌های 
کراتی را  داخلی همســو با آمریکا و رژیم صهیونیستی سلســله مذا
در و اشــنگتن با اســرائیل آغاز کرد. کنشــگران و نخبگان سیاسی 
و هواداران مقاومت اسلامی لبنان گفت‌وگوی نمایندگان دولت 
نواف سلام نخست وزیر این کشور با نماینده رژیم صهیونیستی 
را بــا نظــارت وزارت خارجــه آمریــکا در واشــنگتن مغایــر بــا قانون 
کــرات بیهوده  اساســی لبنان دانســته و خواســتار توقف این مذا
شده‌اند. دولت نواف سلام نخست وزیر لبنان به سفیر این کشور 
در واشنگتن ماموریت داده تا تحت نظارت وزارت خارجه آمریکا 
پیرامون تهیــه پیش‌نویس یک صلــح پایدار و برقــراری آتش‌بس 
کنون 4 دور  کره کند. تا در لبنان، با سفیر رژیم صهیونیســتی مذا
کره بین طرفین صــورت گرفته امــا دولت لبنان نــه تنها افکار  مذا
کرات قرار نــداده بلکه در برابر اصرار  عمومی را در جریان روند مذا
کرات مقاومت می‌کند. آقای نبیه بری  پارلمان مبنی بر توقف مذا
کره  رئیــس کهنــه‌کار پارلمان لبنــان معتقد اســت که هرگونــه مذا
بــا رژیــم صهیونیســتی بــدون تضمین‌هــای بین‌المللــی و خارج 
از رخدادهــای جــاری منطقــه از جمله جنــگ تحمیلــی آمریکا و 
رژیم صهیونیســتی علیــه ملت ایــران، فاقد وجهه قانونی اســت. 
کســیون‌های وفادار به محور مقاومت در  بیایه‌های پی‌درپی فرا
کید دارند که آمریکا و رژیم صهیونیســتی نه تنها  پارلمان لبنان تا
به هیچیک از قطعنامه‌های شورای امنیت و توافقات بین‌المللی 
پایبند نیستند بلکه تلاش دارند تا از رهگذر وادار ساختن لبنان 
به سازش با اسرائیل محور مقاومت را متلاشی کنند. بروز اختلاف 
میان پارلمان و دولت و قطب‌بندی جدید در سپهر سیاسی لبنان 
شرایط این کشــور را برای یک تقابل فیزیکی خونین مشابه آنچه 
که از سال 1975 آغاز و تا سال 1990 ادامه یافت، مهیا ساخته است. 
اعتقاد نخبگان سیاسی لبنان این است که رژیم صهیونیستی با 
اتکاء به حمایت‌های آمریکا و برخی کشورهای عرب منطقه تلاش 
دارد تا از رهگذر بمباران‌های وحشیانه علیه اهالی جنوب لبنان 
کمیت لبنان ضمن تلاش برای خلع سلاح حزب‌ا...،  و فشار بر حا
ملت لبنان را وادار به تسلیم سازد. در چنین فرایندی حزب‌ا... به 
عنوان تنها جنبش قدرتمند دفاعی در عرصه‌های میدانی لبنان 
همچنان در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی ایستادگی می‌کند 
اما شرایط در داخل برای ادامه عملیات حزب‌ا... علیه تجاوزات 
رژیم صهیونیستی با گذشته قدری تفاوت دارد. متاسفانه برخی 
کشــورهای عرب حوزه خلیج فارس که مناســبات آشکار و پنهان 
با رژیم صهیونیســتی دارند دولت نواف ســام را برای خلع سلاح 
حزب‌ا... و برقراری رابطه با اسرائیل تحت فشار شدید قرار داده‌اند. 
کمیــت لبنان نگاهی  از ســوی دیگر برخی جریان‌هــای درون حا
کنان جنــوب لبنان  کاملا طایفه‌ای و تبعیض‌آمیز نســبت به ســا
کنان جنوب لبنان را به عنوان عمق  دارند زیرا این جریان‌ها، ســا
و عقبه مبارزاتی حزب‌ا... تلقی می‌کنند. به‌رغم پنهانکاری دولت 
کــره با رژیم صهیونیســتی  نواف ســام در خصوص بــرون‌داد مذا
کمیت  که همچنان ادامه دارد، گزارش‌ها نشــان می‌دهــد که حا
لبنان درصدد توافق سیاسی با اسرائیل و خروج از محور مقاومت 
کثریت طوایف لبنان با حزب‌ا... و محور  برآمده است. همسویی ا
مقاومت و روحیه سازش ناپذیری جریان‌های مختلف سیاسی 
این امــکان را از دولت لبنــان برای توافــق با رژیم صهیونیســتی و 
خلع سلاح حزب‌ا... سلب خواهد کرد. استفاده از ابزارهای فشار 
علیه حزب‌ا... و ادامه کشــتار مردم بی‌گناه جنوب لبنان توســط 
ارتــش تجاوزگر اســرائیل نشــان می‌دهد کــه عرصه‌هــای داخلی 
لبنان ممکن است وارد فضایی پر تنش شود که به سود هیچیک 

از جریان‌های داخلی لبنان نیست.

کرات پایان جنگ لبنان و مذا

سخــن روز

 حسن هانی‌زاده 
  تحلیلگر مسائل بین‌الملل

مهدی آیتی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

بهبود شرایط اقتصادی با یک توافق خوب
گرچه جامعه با ایستادگی خود نشان داد که پای کشور ایستاده  آرمان ملی: ا
است، اما همچنان از مشکلات اقتصادی در رنج است و از هر راهی برای تغییر 
شــرایط و بهبود وضعیت حمایــت خواهد کــرد. این در حالی اســت که برخی 
گر به سمت توافقی  معتقدند با توجه به شرایط نه جنگ؛ نه صلح و بلاتکلیفی، ا
خوب با آمریکا برویم می‌توان امیدوار بود که شرایط بهتری را پیش رو داشته 
کرات و توافق برجامعه و بهبود  باشیم. در همین راستا برای بررســی تاثیر مذا
شــرایط »آرمان ملی« با مهدی آیتی فعال سیاســی اصلاح‌طلــب به گفت‌وگو 

پرداخته است که می‌خوانید. 
 شــرایط کنونی جامعه را با توجه احتمال توافق میان ایــران و آمریکا و 

تاثیر آن بر کشور چطور ارزیابی می‌کنید؟
کرات  گرچه هنوز توافق قطعی حاصل نشــده اما گفت‌وگوی طرفیــن و مذا
ادامه دارد و امیدواریم که حتماً منجر به توافقــات خوبی فراتر از آتش‌بس ۶۰ 
روزه شود. بلکه ما احتیاج داریم که آتش‌بس ۶۰ روزه را به عنوان مقدمه برای 
کرات بگیریــم و ۶۰ روز فرصت خوبی اســت که بتوانیم بــرای اهداف  دوره مذا
بلندمدت با طرف‌های مقابل به توافق خوب و به نفع ملت ایران برسیم. برای 
این کار مطمئنا بخش‌های مختلــف و طبقات مختلفــی از ارکان نظام درگیر 
کرات خواهند شــد. از شــورای عالی امنیــت ملی گرفته تــا وزارت امور  این مذا
خارجه، دولت، مجلس و حتی بخش‌های مثلاً فرهنگــی جامعه و مطالبات 
کرات لحاظ شــود. آن چیــزی که می‌تواند  عمومی مردم که همــه باید در مذا
کرات باعث جبران بخشی از تألمات روحی و خسارت مالی و جانی  بعد از مذا
به ملت ایران شــود این اســت که وقتــی مســئولان می‌خواهند بــرای دفاع از 
کره بشــینند انتظار ملت این اســت که با شجاعت،  حقوق ملت پای میز مذا

کرات را دنبال  اقتدار، عزت، هوشیاری و تخصص و به صورت حرفه‌ای این مذا
کنند؛ از حق و حقوق ملت ایران دفــاع و بر جبران و گرفتــن غرامت در مقابل 
خسارتی که به آنها وارد شده پافشاری کنند. این‌ها جزء مطالبات مردم است 
و آن مردمــی که مدت زیادی اســت در خیابان‌ها و میدان آمدنــد و اینگونه از 
کمیت و دولت پشــتیبانی می‌کند، انتظار دارند نمایندگانشــان در عرصه  حا
داخلی و سیاســت خارجی همانطــور که ملت با اقتدار اســت و با شــجاعت از 
مام میهن دفاع می‌کند، آنها نیز این اقتدار و عزت را داشــته باشــند. مطمئناً 
کره با اقتدار، عزت و هوشیاری و با توجه به  گر اینگونه شــود و ما پای میز مذا ا
در نظر گرفتن همه جوانب ملی و بین‌المللی جلو برویم حتما یک سند قوی 
برای تاریخ ایران ثبت خواهد شد و آن زمان می‌توان گفت که وظیفه خود را در 
کار که شب‌ها و روزها در صحنه هستند، مسئولان کشور  متقابل این ملت فدا

توانسته‌اند حق مردم را ادا کنند. 
 از دیدگاه شــما توافق احتمالی در کوتاه‌مدت می‌توانــد چه تاثیری بر 

شرایط کشور و جامعه داشته باشد؟
 به نظــر من یــک توافق خــوب می‌تواند بخشــی از ایــن کمبودهــا را جبران 
گر ما در توافق خوبی که ان‌شــاءا... در آینده خواهیم داشــت برسیم به  کند. ا
اینکه اقتدار ما در تنگه هرمز باید تثبیت شــود و محاصره دریایی که دشــمن 
و بیگانگان برای منطقه ما منطقه ایجاد کردند برداشــته شود باید بتوانیم با 
فروش نفت و امتیازاتی که در تنگه هرمز می‌گیریم یک بخشــی از کمبودهای 
کشور را در کوتاه‌مدت جبران کنیم. این باعث خواهد شد که ما بتوانیم دوباره 
روابط قــوی بازرگانی، سیاســی و تجاری با کشــورهای همســایه و کشــورهای 
کنون در یک محاصره  دور انجام دهیم و از شرایط فعلی خارج شویم. ایران ا

اقتصادی قرار دارد. از یک طــرف ایران کنترل‌هایی که را بر تنگــه هرمز دارد و 
از طرفی دشــمن کنترل‌هایی روی محاصره دریایی دارد. این‌ها باعث شــده 
تا گرفتاری‌های اقتصادی بیشــتر شــود چنانکــه هم نفت بــه راحتی فروخته 
نمی‌شــود و هم کالا به راحتی وارد کشور نمی‌شــود. در نتیجه همه این‌ها به 
بخش ارزی، بخــش تولید، کارخانجــات، صنعت و همــه آنچه کــه در گردونه 
مایحتاج مردم است آسیب وارد کرده و در یک حالت بینابینی و فشار و سخت 
گر مساله مدیریت تنگه هرمز و همزمان با آن رفع محاصره  قرار گرفته است. لذا ا
دریایی اتفاق بیفتد که یک توافق خوب محسوب می‌شود بخش مهمی از این 
گرفتاری‌ها و کمبودها جبران می‌شود و به دنبال آن حتماً رضایتمندی عمومی 

هم به وجود خواهد آمد. 
 با این تفاســیر حل همه مشــکلات درحوزه‌های مختلــف را منوط به 

توافق با آمریکا می‌دانید؟
کره یعنی فضای مســاعد برای یک قرارداد برد-برد و تا  فضای مناسب مذا
زمانی که دشــمن بخواهد خــود را به ما تحمیل کنــد و ب گوید مــن توافقی را 
با شــما می‌بندم که شــما باید تســلیم شــوید و زانو بزنید، نه تنها چنین امری 
محال اســت بلکه در جنگ اخیر نشــان داده‌ایم کــه از چه مایه تــوان مقابله 
برخورداریــم. در نتیجــه ما با مقاومتــی که مردم طــی این ماه‌ها کــف خیابان 
کنون دشمن قبول کرده با ما توافق برابر  کرده‌اند، به مرحله‌ای رسیده‌ایم که ا
را امضا کنــد. این توافق برابر به معنای جبران خســارت‌ها و باز شــدن فضای 
اقتصادی و فعالیت اقتصادی ایران در عرصه بین‌المللی است؛ و این همان 
موضوعی است که باید حاصل حکمرانی دقیق و صحیح مسئولان کشور باشد 

و به چیزی کمتر از آن نباید رضایت داد.

  آرمان ملی- حمید شجاعی: بنا داشتند که به هر نحو ممکن اجازه ندهند رئیس 
برای یک ســال دیگر هم کرســی ریاســت مجلس را در اختیار داشته باشــد و برای آن 
برنامه‌ریزی هم کــرده بودند. اما شــرایط جنگی، تعطیلی مجلــس و رای‌گیری خارج 
از روال همیشــگی شــرایط را طوری پیش بــرد که نتواننــد در این دوره هــم موثر واقع 
شوند. سخن در باب تندروهای مجلس و متمایلین به جبهه پایداری است که دیگر 
باید بپذیرند نه ظرفیتی برای سرمایه‌گذاری دارند و نه جایگاه و منزلتی که بخواهند 
در مجلس کرسی یا کرســی‌هایی را از آن خود کنند. در همین راستا انتخابات هیات 
رئیسه مجلس برای سال سوم برگزار شد و با وجود ثبت‌نام تعداد زیادی از افراد برای 
کسب کرســی‌های مختلف، همانطور که به نظر می‌رسید بجز یکی دو تغییر کوچک 
چندان تغییر شگرف و بزرگی رخ نداد. هرچند که مهم‌ترین وجه این انتخابات آن بود 
که تندروها فهمیدند از هیچ وزن سیاسی در مجلس برخوردار نیستند و به رغم صدای 
بلندی که از تریبون‌های مختلف دارند، در میدان سیاست زبانی الکن و حوزه نفوذی 

بســیار محدود دارند. نگاهی بــه ادوار مختلف مجلــس این نتیجه مهم را به دســت 
می‌دهد که در همه مقاطع از مجلس اول گرفته تا مجلس دوازدهم هیچ‌گاه تندروها 
نتوانسته‌اند به کرسی‌های هیأت رئیســه به ویژه ریاســت و نایب رئیسی دست پیدا 
کنند. این در شرایطی است که مجالس یازدهم و دوازدهم در پی خالص سازی‌های 
صورت گرفته و حدف جریان رقیب به طور کامل در اختیار اصولگرایان قرار داشــته و 
دارد، اما در همین مجالس نیز باز هم تندروهای جبهه پایداری در اقلیت محض بوده 
و اساسا یارای مقاومت و هماوردی با میانه‌روها را نداشته‌اند. از همین رو رقابت آنها 
در اجلاسیه ســوم نیز نه از باب رقابت با محمدباقر قالیباف بلکه به جهت کاستن از 
تعداد آرای او بوده اســت. با این حال روند اجلاسیه سوم نشان داد برخلاف عده‌ای 
که منتظر برگزاری این اجلاسیه بودند تا شاید تغییری رخ دهد اتفاق خاصی نیفتاد و 

روال سابق از سر گرفته شد. 
 ماندگاری قالیباف

گرچه طــی روزهای گذشــته صحبت‌هــای مختلفــی درباره چنــد و چــون برگزاری 
انتخابات هیأت رئیسه مجلس مطرح می‌شــد و عده‌ای معتقد به برگزاری حضوری 
انتخابــات بودند و عده‌ای هم با لحاظ شــرایط امنیتی و جنگی کشــور رونــد برگزرای 
انتخابات آنلاین را مطرح می‌کردند، اما روز گذشته انتخابات سومین اجلاسیه مجلس 
دوازدهم بعد از حدود سه ماه تعطیلی و با تدابیر ویژه، با مشارکت بیش از ۹۵ درصد 
نمایندگان و به صورت حضوری برگزار شد. از طرفی با توجه به تدابیر امنیتی و هرچند 
که طبق آئین‌نامــه مجلس انتخابات بایــد در صحن علنی برگزار شــود؛ امــا آنطور که 
رسانه‌ها آورده‌اند این انتخابات در ساختمان‌هایی بیرون از صحن علنی مجلس برگزار 
شد و نمایندگان در بازه‌های نیم‌ساعته به ترتیب حروف الفبا به صورت الکترونیکی 
رای خود را با حفظ کامل محرمانگی ثبت کردند. در همین راستا محمدباقر قالیباف 
نماینده تهران، عثمان سالاری نماینده تربت‌جام و حجت‌الاسلام محمدتقی نقدعلی 
نماینده مردم خمینی‌شهر به عنوان کاندیداهای ریاست مجلس با رقابت پرداختند 
و همانطور که پیش‌بینی می‌شد محمدباقر قالیباف در این انتخابات، با ۲۳۵ رای از 
کثر آراء برای ســومین ســال پیاپی در دوره دوازدهم  ۲۷۱ آرای ماخوذه و کســب حدا

مجلــس در جایگاه خــود ابقاء شــد. البتــه پــس از وی محمدتقی نقدعلــی و عثمان 
سالاری برای تصدی جایگاه ریاست به ترتیب ۲۹ و ۷ رای کسب کردند و همچنین 5 

رای سفید هم ثبت شد. 
 یک اتفاق مهم!

برخلاف ریاست که افراد زیادی برای آن ثبت نام نمی‌کنند کرسی‌هایی مثل نایب 
رئیس، دبیر و ناظر همواره خواهان بســیاری داشــته و افراد زیادی بــرای آن ثبت نام 
می‌کنند، اما کمتر اتفاق می‌افتد که هیأت رئیسه به طور کلی دستخوش تغییر و تحول 
شود و همواره تغییرات به اندازه انگشتان یک دســت بوده است. در همین راستا در 
رقابت روز گذشــته هیأت رئیســه حســینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده شاهین‌شهر، 
حمیدرضــا حاجی‌بابایــی نماینده همــدان، علی نیکــزاد نماینــده اردبیــل، علیرضا 
منادی‌سفیدان نماینده تبریز، رضا جباری نماینده مسجدسلیمان، عبدالرضا مصری 
نماینده کرمانشاه و پیمان فلسفی نماینده تهران برای تصدی دو کرسی نایب رئیسی 
به رقابت پرداختند که بازهم نتیجه‌ای که از پیش تصور می‌شد رخ داد و علی نیکزاد 
نماینده اردبیل با ۱۴۳ رأی و حمیدرضا حاجی بابایی نماینــده همدان با ۱۰۰ رأی به 
عنوان نواب اول و دوم رئیس مجلس انتخاب شدند. همچنین عبدالرضا مصری با 
۸۸ رأی، حسینعلی حاجی‌دلیگانی با ۶۸ رأی، رضا جباری با ۵۷ رأی، علیرضا منادی 
ســفیدان با ۵۲ رأی و پیمان فلســفی با ۴ رأی از دســت یافتن به کرســی نایب رئیسی 
بازماندند. در همین راستا در جریان برگزاری انتخابات هیأت رئیسه در بخش دبیران 
نیز محمد رشیدی با ۱۶۹ رأی، روح‌ا... متفکر آزاد با ۱۳۸ رأی، فرشاد ابراهیم‌پور با ۱۱۳ 
رأی، مجتبی بخشی‌پور با ۱۱۰رأی، احمد نادری با ۱۰۹رأی و سمیه رفیعی با ۱۰۵رأی به 
عنوان دبیران هیات رئیسه مجلس انتخاب شدند. نکته جالب و حائز اهمیت اینکه 
پس از حدود 23 سال بالاخره یک زن به هیأت رئیســه مجلس راه یافت که می‌توان 
این انتخاب را مهم‌ترین تغییر در هیأت رئیسه سوم مجلس دوازدهم قلمداد کرد و آن 
را به فال نیک گرفت. از سوی دیگر نیز در انتخابات ناظران نیز حجت‌الاسلام علیرضا 
ســلیمی با ۱۷۰ رای، ســیدجلیل میرمحمدی با ۱۱۸ رای و عباس گودرزی با ۱۱۷ رای از 
۲۷۹ آرای ماخوذه توانستند کرسی‌ها را از آن خود کنند تا اینگونه هیأت رئیسه مجلس 

دوازدهم برای سال سوم نیز تکمیل شود. 
 در نهایت... 

مجلس قریب به 3 ماه است که به دلایل مختلفی بسته است و هیچ فعالیتی در آن 
صورت نمی‌گیرد و تمامی جلسات به صورت آنلاین برگزار می‌شود. حال اما بسیاری 
کنون که انتخابات هیأت رئیسه نیز برگزار شده و هیأت رئیسه نیز مشخص  معتقدند ا
شده است باید ساز و کاری فراهم شود تا مجلس نیز کار خود را از سر بگیرد، هرچند که 
همچنان دلایل امنیتی بر همه چیز غالب است و باید دید چه زمانی شرایط به حالت 

عادی بازخواهد گشت.

»آرمان ملی« انتخابات اجلاسیه سوم هیأت رئیسه مجلس دوازدهم را بررسی می‌کند

 قالیباف رئیس ماند

سیاست سال هشتم2
شماره   2391 a r m a n m e l i . i r

 سه شنبه 
1405 .03 .05

09   ذی الحجه 1447   / 26 مه  2026

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود-سری )557( جمعی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی دورود  مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطاع 
عمــوم بــه شــرح ذیــل  در دو نوبــت آگهــی می گــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضیــان اعتــراض داشــته باشــد 
مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت اســناد وامــاک محــل تســلیم وپــس از اخــذ رســید ظرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل 
نمایــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 

مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱405.۳.5       نوبت دوم:  ۱405.۳.20

ــم زار« بمســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی دی ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی  تقاضــای »شــاه زن
»۱77۳.6۳« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳2« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه »صید موســی 

زیــودار حســب ســند 6480۳«
 تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار« بمســاحت »۱77۳.6۳« 
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳2« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیــودار 

حســب ســند 6480۳«
ــم زار« بمســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی دی ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی  تقاضــای »شــاه زن
»24۱8.2۳« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳۳« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه » صیــد 

ــودار حســب ســند 6480۳« موســی زی
تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار« بمســاحت »24۱8.2۳« 
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳۳« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیــودار 

حســب ســند 6480۳«
ــم زار« بمســاحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی تقاضــای »شــاه زن
»2۱22.48« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳4« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد 

ــودار حســب ســند 6480۳« موســی زی
تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار« بمســاحت »2۱22.48« 
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳4« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیــودار 

حســب ســند 6480۳«
ــم زار« بمســاحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی تقاضــای »شــاه زن
»4۳62.0۳« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳5« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد 

ــودار حســب ســند 6480۳« موســی زی
 تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار«   بمســاحت »4۳62.0۳« 
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳5« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیــودار 

حســب ســند 6480۳«
ــم زار«  بمســاحت  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی دی ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه »ســه دان ــر« نســبت ب ــی اکب ــد »عل ــودار« فرزن ــان زی تقاضــای »شــاه زن
»۱905.88« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳6« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد 

ــودار حســب ســند 6480۳« موســی زی
تقاضــای »شــهناز زیــودار« فرزنــد »علــی اکبــر« نســبت بــه »ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار« بمســاحت »۱905.88« مترمربع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳6« فرعــی از »۱28« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد موســی زیودار حســب ســند 6480۳«   

شناسه : 2۱87۳۳۱ 
رضا افروغ - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 1551

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان اليگودرز سری )248 ( جمعی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضــی و ســاختما نهــای فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضيانــی کــه در هيــات 
موضــوع مــاده يــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی اليگــودرز موردرســيدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم 
صــادر گرديــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذيــل  در دو نوبــت آگهــی ميگــردد  در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
بنــام متقاضيــان اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت 
اســناد وامــاک محــل تســليم وپــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يکمــاه از تاريــخ تســليماعتراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم 
قضايــی تقديــم وگواهــی تقديــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحويــل نمايــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگردد 
يــا معتــرض گواهــی تقديمدادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت م ينمايــد و صدور 

ســند مالکيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت .تاريــخ انتشــار نوبــت اول  : ) ۱405/2/2۱( نوبــت دوم: )۱405/۳/5(    
نام روزنامه   

۱ - تقاضــای «ســعيد جودکــی» فرزنــد «محمــد» نســبت بــه «ششــدانگ ســاختمان» بمســاحت «۱2۱.۱9» مترمربــع مجــزی شــده از پاک 
شــماره «۳287» فرعــی از «76» اصلــی واقــع در بخــش «۳» خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «رحيــم گــودرزی»

2ـ  تقاضــای «راه خــدا افــروغ» فرزنــد «خانــکار» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار» بمســاحت «567۳.59» مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره «8» فرعــی از «22» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «چراغعلــی قنبــر پــور و ايــرج 

قنبــر پــور»
۳ـ  تقاضــای «راه خــدا افــروغ» فرزنــد «خانــکار» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار» بمســاحت «۱8467.28» مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره «8» فرعــی از «22» اصلــی واقــع در بخــش «5»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه « ابراهيــم شــاه منصــوری»
4ـ تقاضــای «شــهناز شمســی» فرزنــد «ايــرج» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار» بمســاحت «6497.۳۱» مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره « » فرعــی از «۱» اصلــی واقــع در بخــش «5»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «رضــا رضائــی»
5ـ  تقاضــای «فاطمــه نيــری» فرزنــد «عطــا» نســبت بــه «ششــدانگ بــاغ» بمســاحت «۳676» مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره 

«2002» فرعــی از «76» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «اکــرم ســليمانزاده»
6ـ تقاضــای «محســن گــودرزی» فرزنــد «کاظــم» نســبت بــه «ششــدانگ عمــارت» بمســاحت «296.۳۱» مترمربــع مجــزی شــده از پــاک 

شــماره «2۳84» فرعــی از «76» اصلــی واقــع در بخــش «۳» خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «وراث مرحــوم کاظــم گــودرزی»
7   تقاضــای «محســن پــاک سرشــت» فرزنــد «علــی» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار» بمســاحت «9722.76» مترمربــع 

مجــزی شــده از پــاک شــماره « » فرعــی از «78» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه
«محسن پاک سرشت و ورثه انشاالله ترابی»

8ـ  تقاضــای «مجيــد گنجــی» فرزنــد «حيــدر» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار» بمســاحت «۱687.77» مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره « » فرعــی از «96» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «قــدرت پولادونــد»

9   تقاضــای «مجيــد گنجــی» فرزنــد «حيــدر» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار» بمســاحت «74۳0.4۱» مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره « » فرعــی از «96» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «قــدرت پولادونــد

ــاحت «2826.40»  ــزار» بمس ــی ديم ــن مزروع ــدانگ زمي ــه «شش ــبت ب ــدر» نس ــد «حي ــی» فرزن ــد گنج ــای «مجي »۱0  تقاض
ــه  ــک اولي ــت مال ــی از مالکي ــش «۳» خروج ــع در بخ ــی واق ــی از «96» اصل ــماره « » فرع ــاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج مترمرب

ــد» ــه پولادون ــدرت ال «ق
سيداحمد رحيمی
رييس اداره ثبت اسناد و املاک اليگودرز1135


